Распоред на наставници за дополнителна и додатна настава за месец февруари 2022-2023 година 


	Наставник ( име и презиме)
	предмет
	Термин за додатна настава
	Термин за дополнителна настава

	Соња Данева
Александра Пешевска Митановска
	Математика
	Петок пред час втора смена
	Четврток пред час втора смена

	Љубица Јовановска
	Англиски јазик
	Среда 6 час
	Понеделник пред час втора смена

	Христина Марковска
	Англиски јазик
	Четврток пред час втора смена
	Петок 6 час

	Марија Новеска 
	Историја
	Четврток пред час втора смена 
	Петок пред час втора смена 

	Елизабета Ефтимов
	Математика
	Понеделник 7 час (прва смена)
	Четврток пред час втора смена

	Бошко Дамјаноски 
	Математика
	Петок 7 час (прва смена)
	Понеделник после 7 час (прва смена)

	Јулијана Димовска
Менка Стојановска
Милка Тримчевска
	Македонски јазик
	Среда пред час (втора смена)
Вторник 7 час
Понеделник 7 час
	Вторник пред час (втора смена)
Среда 7 час
Вторник 7 час

	Добрила Јовановска Ѓоргон 
	Физика 
	Среда пред час
( втора смена)
	Четврток пред час
(втора смена)

	Невенка Стоева
	Географија
	Среда пред час
(втора смена)
	Вторник пред час
 ( втора смена)

	Светланка Арсеноовска


	Техничко Образование




	Петок пред часови или после часови во зависност од смената


	Вторник пред часови




	Даниела Гаштаровска

	Етика

Граѓанско образование 8мо 
Граѓанско образование 9то

	Вторник, по 7ми час
Понеделник, по 7ми час
Четврток, по 7ми час

	Вторник, по 7ми час
Понеделник, по 7ми час
Четврток, по 7ми час



	Сања Станисавовска


	Биологија 
7 и 9
	четврток прва смена 6 час 
втора смена пред час (11:45-12:25)ч.
	среда прва смена 6 час 
втора смена пред час (11:45-12:25)ч

	Сања Станисавовска
	Природни науки 6 одд
	среда прва смена 6 час 
втора смена пред час (11:45-12:25)ч.
	петок прва смена 6 час 
втора смена пред час (11:45-12:25)ч

	Даниела Маневска 
	Физичко и здравствено образование
	 понеделник 7 час
	среда 6      час

	Бранко Митиќ 
	Физичко и здравствено образование
	понеделник 7 час
	среда 7 час




